

G.F. Ejendomme A/S
c/o Brdr. Friis Møbler, Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 28 71 71 99

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Gert Johansen Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.F. Ejendomme A/S c/o Brdr. Friis Møbler Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 71 71 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gert Johansen Friis Helle Friis Casper Friis
Direktion	Gert Johansen Friis
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	G.F. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommene Gladsaxevej 311 og Gladsaxevej 315.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.824 kr. mod 1.312.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.995 kr. mod 242.612 kr. sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	900.824	1.312.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.507	-449.569
Driftsresultat	368.317	862.806
Andre finansielle indtægter	146.514	77.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	-679.699	-643.072
Resultat før skat	-164.868	296.764
2 Skat af årets resultat	35.873	-54.152
Årets resultat	-128.995	242.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	242.612
Disponeret fra overført resultat	-128.995	0
Disponeret i alt	-128.995	242.612

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	29.014.959	28.841.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.014.959</u>	<u>28.841.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.014.959</u>	<u>28.841.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.750	382.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.997.473	3.893.533
Tilgodehavende selskabsskat	17.380	25.982
Periodeafgrænsningsposter	57.937	58.589
Tilgodehavender i alt	<u>4.151.540</u>	<u>4.360.604</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>380.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.151.540</u>	<u>4.741.505</u>
Aktiver i alt	<u>33.166.499</u>	<u>33.583.320</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6	Overført resultat	6.932.606	6.665.636
	Egenkapital i alt	<u>10.932.606</u>	<u>10.665.636</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.286.219	1.200.678
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.286.219</u>	<u>1.200.678</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	11.978.722	13.278.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.750.323	5.075.562
	Anden gæld	1.436.515	1.936.492
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.165.560</u>	<u>20.290.821</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.238.000	1.236.000
	Gæld til pengeinstitutter	318.140	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.136	0
	Anden gæld	152.838	190.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.114</u>	<u>1.426.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.947.674</u>	<u>21.717.006</u>
	Passiver i alt	<u>33.166.499</u>	<u>33.583.320</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.180	13.549
Andre finansielle omkostninger	<u>572.519</u>	<u>629.523</u>
	<u>679.699</u>	<u>643.072</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-121.392	-28.973
Årets regulering af udskudt skat	85.541	83.125
Regulering af tidligere års skat	<u>-22</u>	<u>0</u>
	<u>-35.873</u>	<u>54.152</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	32.408.244	27.376.584
Tilgang i årets løb	<u>705.651</u>	<u>5.031.660</u>
Kostpris ultimo	<u>33.113.895</u>	<u>32.408.244</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.566.429	-3.123.759
Årets afskrivninger	<u>-532.507</u>	<u>-442.670</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.098.936</u>	<u>-3.566.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.014.959</u>	<u>28.841.815</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>61.445</u>	<u>61.445</u>
Kostpris ultimo	<u>61.445</u>	<u>61.445</u>
Af- og nedskrivninger primo	-61.445	-54.546
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.899</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-61.445</u>	<u>-61.445</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.665.636	6.439.614
Årets overførte overskud eller underskud	-128.995	242.612
Ændring i markedsværdi for swap incl. skat	395.965	-16.590
	6.932.606	6.665.636
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.216.722	14.514.767
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.238.000	-1.236.000
	11.978.722	13.278.767
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.016.000	8.305.000

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.F. Holding ApS, CVR-nr. 21616575 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.